
 - 1 - 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na zajištění stravování, včetně dopravy 
 

I. 

Smluvní strany 

1. Školní jídelna Jablunkov, Lesní 190, příspěvková organizace 

 spisová značka: Pr 278 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

 se sídlem: Lesní 190, 739 91 Jablunkov 

 zastoupená: Pavlínou Jakus, ředitelkou 

  IČO: 706 40 068 

 DIČ: CZ70640068 

 ID DS: gqak9ed 

 Telefon, e-mail: 

 dále ve smlouvě jen „Objednatel“ 

 

a 

 

2. Třinecké gastroslužby, s.r.o. 
 spisová značka: C 20711 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

 se sídlem: Průmyslová 1035, Staré Město ,739 61 Třinec 

 zastoupená: Ing. Zuzanou Besedovou, jednatelkou 

  IČO: 258 38 148 

 DIČ: CZ25838148 

 ID DS: cam8msk 

 Telefon, e-mail: 

 Kontaktní osoba: 

 dále ve smlouvě jen „Dodavatel“ 

 (dále společně jako „smluvní strany“ nebo každý jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 tímto uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě na zajištění stravování, včetně dopravy 

 

 

II. 

Odůvodnění uzavření Dodatku č. 1 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 2. 2025 smlouvu na zajištění stravování (700 jídel denně), včetně 
dopravy (dále v textu jen „předmět smlouvy“) jako výsledek veřejné zakázky označené Smlouva 

na zajištění stravování, včetně dopravy zadávané v nadlimitním zadávacím řízení podle § 56 a 

násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále v textu jen 

„zákon“). 
2. Vzhledem k okolnostem, které nastaly teprve po uzavření smlouvy na zajištění stravování, když 

důsledky vzniklých okolností nezapříčinila žádná ze smluvních stran, se Objednatel a Dodavatel 

dohodli z důvodů popsaných v čl. IV odst. 1 smlouvy (zpoždění stavebních prací objektu 
Objednatele) na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se prodlužuje dobu trvání této smlouvy, a 

to z důvodu zajištění plynulého stravování žáků základní školy Lesní a základní školy Sienkeiwicze 
ve městě Jablunkov. 



 - 2 - 

 

III. 

Změna závazku ze smlouvy 

Smluvní strany se v souladu s čl. VIII odst. 1 smlouvy na zajištění stravování, včetně dopravy dohodly 

na změně doby trvání této smlouvy, a to z důvodů popsaných v čl. II tohoto Dodatku č. 1 v návaznosti 
na důvody uvedené v čl. IV odst. 1 původní smlouvy, a to takto: 

 

Původní doba trvání smlouvy sjednaná v čl. IV odst. 1 smlouvy na zajištění stravování, včetně 
dopravy, tj. do 30. 4. 2025 se ruší a nahrazuje se novou lhůtou, a to do 27. 6. 2025. 
 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení smlouvy na zajištění stravování, včetně dopravy, která nejsou tímto dodatkem 

dotčena, se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek lze měnit, doplňovat, nebo zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to formou 

číselně označených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
3. Vzájemné vztahy obou smluvních stran ve smlouvě na zajištění stravování, včetně dopravy a 

v tomto dodatku výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě na zajištění stravování, včetně dopravy 
přečetly, a že byl sepsán v souladu s jejich svobodnou a vážnou vůlí, a na důkaz této skutečnosti 
k němu připojují své podpisy. 

5. Je-li tento Dodatek č. 1 ke smlouvě na zajištění stravování, včetně dopravy uzavřený v listinné 
podobě, je vyhotovený ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 a 
zhotovitel 1 vyhotovení. Je-li tento Dodatek č. 1 uzavřený elektronicky, obdrží obě smluvní strany 
její elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými podpisy.  

 

V Jablunkově dne: 14. 4. 2025    V Třinci dne: 14. 4. 2025 

 

 

ZA OBJEDNATELE      ZA DODAVATELE 

 

 

 

   

   

 


